様式第１号（第７条関係）

島本町マスコットキャラクター着ぐるみ貸出申請書

年　　月　　日

島本町長　様

申請者　住　所
　　　　名　称
代表者　　　　　　　　　　　　　㊞

島本町マスコットキャラクター「みづまろくん」着ぐるみ貸出について、次のとおり申請します。
また、使用上の事項を遵守することを確約いたします。

	事業名

	事業内容

	使用日時
	年　　月　　日　　　時　　分　～　　　時　　分

	貸出希望日時
	年　　月　　日　　時～　　　年　　月　　日　　時

	使用場所

	担当者
	（氏名）　　　　　　　　（電話）

	当日従事するみづまろくんサポーター
	着用者

	介添え者

	添付書類
	１　企画書等（開催日時、場所、内容がわかるもの）
２　その他参考となるもの（団体の概要等）
３　要件確認申立書

[bookmark: _GoBack]